公 告

根据河南省驻马店市中级人民法院《协助执行通知书》〔（

2012

）驻法执
字第

35

号〕、《执行裁定书》〔（

2012

）驻法执字第
35-4

号〕裁决，河南国瑞置业
有限公司位于信阳市南湾湖风景区南湖路编号为信市国用（

2008

）第
50004

号《土地使用权证》项下
2997.50

平方米土地使用权（四至界线详见驻马店市
中级人民法院《协助执行通知书》附件占地坐标平面图），需依法变更登记
至河南永林置业有限公司名下。

河南国瑞置业有限公司于本公告见报之日起
30

日内，持《土地使用权
证》至信阳市国土资源局南湾分局办理土地使用权变更登记。逾期将依前
述驻马店市中级人民法院《协助执行通知书》和河南永林置业有限公司申
请， 依法强制办理该宗土地使用权的变更登记， 并依法注销〔信市国用
（

2008

）第
50004

号〕《土地使用权证》。

特此公告
信阳市国土资源局南湾分局

2015

年
1

月
15

日

拍卖公告

受有关单位委托，我公司定于
2015

年
1

月
24

日上午
10

时
在固始县维多利亚国际大酒店四楼会议室面向社会公开拍
卖豫

R8Q739

比亚迪轿车和豫
ROK572

现代轿车各一辆。凡
有意竞买的单位和个人，携有效证件及保证金

6

万元办理竞
买手续， 不成交全额退还。 标的展示时间为

2015

年
1

月
16

日
-2015

年
1

月
23

日，报名截止时间为
2015

年
1

月
23

日
17

时。

标的展示地点为标的所在地。

联系人：刘先生
13033799589

尹女士
13937663599

河南展鹏拍卖有限公司
2015

年
1

月
15

日

注销公告

根据雷祖德的个人申请（遗
失声明），因雷祖德的国有土地使
用证遗失， 现将雷祖德的一宗东
与雷道宝公山墙；南以自墙为界，

外街道； 西以自墙为界， 外人行
道；北以自墙为界，外楼梯三家共
有的土地使用证予以注销并补
办。 该宗地坐落于罗山县周党镇
中心街东北组，权属性质为国有，

使用权类型为划拨， 土地用途为
住宅， 土地面积为

72.42

平方米。

公告期限为
30

天。

罗山县国土资源局
2015

年
1

月
13

日

公 告

兹有彭威于
2014

年
8

月
16

日在河南华仪置业发
展有限公司开发的香榭华
庭项目定购的

12

号楼
1504

号房屋，因彭威逾期未签约
付款，根据双方签定的《商
品房认购协议》第五条约定
属于彭威违约， 现公告：该
房屋另售，定金没收。

河南华仪置业发展有
限公司

2015

年
1

月
15

日

注销公告

兹有河南信电奕源电
气科技有限公司， 经公司
全体股东大会研究决议通
过， 拟向当地工商部门申
请注销， 请与公司有关的
债权债务人， 自本公告刊
登之日起

45

日内， 向本公
司申报债权债务。

特此公告
河南信电奕源电气科

技有限公司
2015

年
1

月
16

日

声 明

兹有信阳市上天梯非
金属矿管理区土城街道办
事处冯楼村杨湾组原行政
公章（公章原名称为“信阳
市上天梯矿区红楼杨

塆

组”）壹枚，因不慎丢失，特
声明作废。

中国电信股份有限公司河南分公司河南电信2014年无线网

基站验收建设项目（信阳业务区）竣工环境保护验收公示信息

根据《建设项目竣工环境保护验收管理
办法》和环办（

2003

）

26

号关于《建设项目竣工
环境保护验收实行公示的通知》的相关规定，

现将建设项目相关信息向公众公告如下：

一、建设项目概要：

建设项目地点：信阳市全境
工程内容：中国电信股份有限公司河南

分公司河南电信
2014

年无线网基站验收建
设项目（信阳业务区）包括基站共

119

个，其
中
CDMA

网
119

个。 本批竣工环保验收基站
已通过环境影响评价， 并取得环评批复，批
复文号为豫环审【

2013

】

442

号。基站采用落
地铁塔、楼顶抱杆、楼顶增高架、美化天线等
方式架设发射天线。

二、 建设项目对环境造成的影响的概
述：

基站运行时，发射天线向周围发射电磁
波，作为传播信息的载体，有可能使周围环
境电磁辐射场强增高。同时，机房内的空调
设备室外运行时会产生一定的噪声；由于基
站为无人值守， 基站运行期间不存在废水、

废气污染。

三、预防或减轻不良环境影响而采取的
对策和措施：

对基站进行合理选址、 优化网络设置、

设置有效的水平和垂直电磁环境关注区域，

设备采取优选低噪声的空调等，设备安装时
尽量远离居民住宅和保护目标。

四、竣工环境保护验收调查报告提出的
验收结论的要点：

本竣工环境保护验收调查项目在设计、

施工和运行阶段均已经落实了环评及其批

复的环保措施，经调查核实，环保措施有效，

对环境的影响在可承受的范围内，建议通过
竣工环境保护验收。

五、征求公众意见的范围和主要事项：

征询对象主要为受本项目直接或间接
影响的公众，对基站所在楼及基站主瓣可能
涉及的公众进行调查。从环保角度出发征询
公众对本项目所持的态度。

六、公众提出意见的形式和起止时间：

公众可以在有关信息公开后， 以信函、

电子邮件或者按照有关公告要求的其他方
式，向建设单位或者其委托的环境保护竣工
验收调查机构、负责审批竣工环境保护验收
调查报告的环境保护行政主管部门，提交书
面意见。

如需了解报告书的详情，公众可采用电
话或电子邮箱索取报告书简本，索取报告书
简本截止期限： 自公示之日起十个工作日
内。

七、联系方式：

1.

建设单位：中国电信股份有限公司河
南分公司

联系电话：

13323769029

电子邮箱：

13323769029@189.cn

2.

环评机构：瑞能（河南）科技有限公司
联系地址：郑州市东明路

47

号
联系电话：

0371-66355006

电子邮箱：

ruinengkeji@163.com

3.

验收调查报告审批单位联系方式：

单位名称及地址：河南省环境保护厅郑
州市东明路中段

联系人及联系方式：

0371-66309125

中国电信股份有限公司河南分公司河南电信2014年

无线网基站环评建设项目（信阳业务区）环评公示

根据《中华人民共和国环境影响评价
法》和《环境影响评价公众参与暂行办法》的
相关规定，现将建设项目相关信息向公众公
告如下：

一、建设项目名称及概要：

建设项目名称：中国电信股份有限公司
河南分公司河南电信

2014

年无线网基站环
评建设项目（信阳业务区）

本项目中信阳业务区基站共
214

个，均
为
FDD-LTE

网基站。 该项目主要采用落地
塔和楼顶塔方式架设基站发射天线。

二、建设项目对环境可能造成影响的概
述：

基站运行时，发射天线向周围发射电磁
波，作为传播信息的载体，有可能使周围环
境电磁辐射场强增高。

三、预防或减轻不良环境影响的对策和
措施的要点：

对基站进行合理选址、 优化网络配置、

设置有效的空间水平和垂直防护区域；空调
采取优选的低噪声设备等，空调安装时尽量
远离居民住宅和保护目标。

四、环境影响报告书提出的环境影响评
价结论的要点：

本报告认为，建设单位在全面落实报告
书中提出的各项污染防治措施的前提下，从
环境保护的角度考虑， 本项目建设是可行
的。

五、公众查阅环境影响报告书简本的方

式和期限：

如需了解报告书的详情，公众可采用电
话或电子邮箱索取报告书简本，索取报告书
简本截止期限： 自公示之日起十个工作日
内。

六、项目建设单位的名称和联系方式：

建设单位：中国电信股份有限公司河南
分公司

联系电话：

13323769029

电子邮件：

13323769029@189.com

七、项目评价单位的名称和联系方式：

环评单位：瑞能（河南）科技有限公司
联系地址：郑州市东明路

47

号
联系电话：

0371-66355006

传真：

0371-86026121

电子邮箱：

ruinengkeji@163.com

八、征询公众意见的范围和主要事项：

征询对象主要为受本项目直接或间接
影响的公众，对基站所在楼及基站主瓣可能
涉及的公众进行调查。从环保角度出发征询
公众对本项目所持的态度。

九、征求公众意见的具体形式：

公众可以在有关信息公开后， 以信函、

电子邮件或者按照有关公告要求的其他方
式，向建设单位或者其委托的环境影响评价
机构提交书面意见或建议。

十、公众提出意见的起止时间：

自公示之日起十个工作日内。

中国电信股份有限公司河南分公司河南电信2008-2013年

无线网基站补办环评手续建设项目（信阳业务区）环评公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》

和《环境影响评价公众参与暂行办法》的相关
规定， 现将建设项目相关信息向公众公告如
下：

一、建设项目名称及概要：

建设项目名称： 中国电信股份有限公司
河南分公司河南电信

2008-2013

年无线网基
站补办环评手续建设项目（信阳业务区）

本项目中信阳业务区基站共
102

个，其中
CDMA

网基站
89

个，

TDD-LTE

网基站
13

个。该
项目主要采用落地塔和楼顶塔方式架设基站
发射天线。

二、 建设项目对环境可能造成影响的概
述：

基站运行时， 发射天线向周围发射电磁
波，作为传播信息的载体，有可能使周围环境
电磁辐射场强增高。

三、 预防或减轻不良环境影响的对策和
措施的要点：

对基站进行合理选址、优化网络配置、设
置有效的空间水平和垂直防护区域； 空调采
取优选的低噪声设备等， 空调安装时尽量远
离居民住宅和保护目标。

四、 环境影响报告书提出的环境影响评
价结论的要点：

本报告认为，建设单位在全面落实报告
书中提出的各项污染防治措施的前提下，从
环境保护的角度考虑， 本项目建设是可行
的。

五、 公众查阅环境影响报告书简本的方
式和期限：

如需了解报告书的详情，公众可采用电
话或电子邮箱索取报告书简本，索取报告书
简本截止期限： 自公示之日起十个工作日
内。

六、项目建设单位的名称和联系方式：

建设单位： 中国电信股份有限公司河南
分公司

联系电话：

13323769029

电子邮箱：

13323769029@189.cn

七、项目评价单位的名称和联系方式：

环评单位：瑞能（河南）科技有限公司
联系地址：郑州市东明路

47

号
联系电话：

0371-66355006

传真：

0371-86026121

电子邮箱：

ruinengkeji@163.com

八、征询公众意见的范围和主要事项：

征询对象主要为受本项目直接或间接影
响的公众， 对基站所在楼及基站主瓣可能涉
及的公众进行调查。 从环保角度出发征询公
众对本项目所持的态度。

九、征求公众意见的具体形式：

公众可以在有关信息公开后，以信函、电
子邮件或者按照有关公告要求的其他方式，

向建设单位或者其委托的环境影响评价机构
提交书面意见或建议。

十、公众提出意见的起止时间：

自公示之日起十个工作日内。

时事新闻
042015

年
1

月
16

日（甲午年十一月廿六） 星期五
责编：吴涛审读：雪峰组版：夏丹
电话：

6205050

邮箱：

xyrbszbs@163.com

开

弓

没

有

回

头

箭

—

—

—

二
论
学
习
贯
彻
习
近
平
同
志
在
十
八
届
中
央
纪
委
五
次
全
会
讲
话

干任何事情，坚忍不拔才能胜利，半途而废
将一事无成。反腐败斗争更是如此，不可能毕其
功于一役。正因如此，面对减少腐败存量、遏制
腐败增量、重构政治生态的艰巨繁重任务，习近
平总书记在十八届中央纪委五次全会上强调，

“党风廉政建设和反腐败斗争永远在路上”。

十八大以来， 新一届中央领导集体以巨大
的政治勇气和历史担当，加大反腐败斗争力度、

严肃查处腐败分子，广大干部群众拍手称快、坚
决拥护。但反腐败斗争形势依然严峻复杂，容不
得半点松懈和停顿。

从严峻性上看，近年来腐败现象趋于严重，

区域性腐败、系统性腐败、家族式腐败、塌方式
腐败等不断发生，特别是在反腐败斗争高压下，

有些人还在顶风作案、 我行我素。 从复杂性上
讲，区域性腐败和领域性腐败交织，用人腐败和
用权腐败共存， 体制外和体制内挂钩， 权钱交
易、权色交易、权权交易同在，利益关系错综复
杂、盘根错节，形成了“共腐关系圈”，更严重的
是，有些人搞官商勾结、上下勾连，腐败问题和
政治问题相互渗透， 严重危害党的领导和党的
团结统一。

反腐败斗争实践告诉我们， 腐败问题具有
顽固性、反复性，越到紧要关头越不能“一蒿松
劲”，越是胶着状态越要持续加压发力。如果管
一阵放一阵、严一阵松一阵，群众会加倍失望，

更无法向历史交账。因此，反腐败的高压态势必
须保持， 发现一起查处一起， 发现多少查处多
少，不定指标、上不封顶，让那些想搞腐败的人
断了念头、搞了腐败的人付出代价。

反腐败是一场必须赢的较量， 是一场输不
起的斗争。我们横下一条心来反腐败，绝非一时
兴起，也不是和谁过不去，而是要承担起历史和
人民赋予的责任。党与腐败水火不容，人民对腐
败深恶痛绝。不得罪成百上千的腐败分子，就要
得罪

13

亿人民，也要得罪听党话、守规矩的广大
党员干部；任凭腐败蔓延就会亡党亡国，真反腐
败才能兴党兴国。这笔再明白不过的民心账、政
治账，决定了反腐败斗争没有禁区，没有特区，

也不能有盲区， 要求反腐败斗争必须始终态度
不能变、决心不能减、勇气不能泄、尺度不能松。

开弓没有回头箭， 反腐败斗争无退路。“既
然党和国家前途命运交给了我们，就要担当起这个责任”。全党必须牢记，

反对腐败是党心民心所向，惩治腐败是为了赢得党心民心。这是一场严肃
重大的政治斗争，必须决战决胜。

（新华社北京
1

月
15

日电）

习近平就我国核工业创建60周年作出重要指示强调

坚持安全发展、创新发展、和平利用

续写我国核工业新的辉煌篇章

李克强作出批示
新华社北京

1

月
15

日电在我国核工
业创建

60

周年之际，中共中央总书记、国家
主席、中央军委主席习近平作出重要指示，

对我国核工业取得的成就给予充分肯定，

为新形势下我国核工业发展指明了方向。

习近平指出，

60

年来，几代核工业人
艰苦创业、开拓创新，推动我国核工业从

无到有、从小到大，取得了世人瞩目的成
就， 为国家安全和经济建设作出了突出
贡献。核工业是高科技战略产业，是国家
安全重要基石。要坚持安全发展、创新发
展，坚持和平利用核能，全面提升核工业
的核心竞争力， 续写我国核工业新的辉
煌篇章。

中共中央政治局常委、 国务院总理李
克强作出批示指出，希望弘扬传统，聚焦前
沿，全面提升核工业竞争优势，推动核电装
备“走出去”，确保核安全万无一失，为把我
国建成核工业强国而继续奋斗。

60

年前，党中央审时度势、高瞻远瞩，

作出了发展我国原子能事业的战略决策。

60

年来，在党中央正确领导下，在全国各行
各业大力协同和全国各族人民大力支持
下， 我国建立了世界上只有少数国家拥有
的完整的核科技工业体系， 实现了核能大
规模和平利用，为国家经济社会发展、增强
国家综合实力、保障国家能源安全、提高人
民生活水平作出了积极贡献。

国
务
院
办
公
厅
印
发

︽

国

家

贫

困

地

区

儿

童

发

展

规

划

︵

二

○

一

四

︱

二

○

二

○

年

︶

︾

新华社北京
1

月
15

日电近日，国务院办公
厅印发《国家贫困地区儿童发展规划（

2014－

2020

年）》（以下简称《规划》），部署进一步促进
贫困地区儿童发展工作， 切实保障贫困地区儿
童生存和发展权益，实现政府、家庭和社会对贫
困地区儿童健康成长的全程关怀和全面保障。

《规划》指出，我国儿童事业发展还不平衡，

特别是集中连片特殊困难地区的
4000

万儿童，在
健康和教育等方面的发展水平明显低于全国平
均水平。进一步采取措施，促进贫困地区儿童发
展对于切断贫困代际传递、提升基本公共服务水
平、实现全面建成小康社会目标具有重要意义。

《规划》强调，对集中连片特殊困难地区农
村儿童的健康和教育， 要从出生开始到义务教
育阶段结束，实施全过程的保障和干预，编就一
张保障贫困地区儿童成长的安全网， 实现到
2020

年贫困地区儿童发展整体水平基本达到或
接近全国平均水平的目标。

《规划》明确，要重点围绕健康和教育两个
儿童发展的核心领域，兼顾儿童福利和安全，实
施好五方面任务。一是新生儿出生健康方面，聚
焦出生缺陷综合防治、孕产妇营养补充、孕产妇
和新生儿健康管理等重点工作。 二是儿童营养
改善方面，推进

0－6

个月婴儿纯母乳喂养、扩大
婴幼儿营养改善试点范围、 完善义务教育学生
营养补助政策等营养干预措施。 三是儿童卫生
医疗保健方面，实施儿童健康检查、疾病预防控
制、医疗保障、卫生服务、身心健康等方面的发
展任务。四是儿童教育保障方面，明确开展婴幼
儿早期保教、加快发展学前教育、办好农村义务
教育、推进农村学校信息化建设、保障学生安全
成长等政策措施， 主要解决特殊困难地区的教
育薄弱环节。 五是特殊困难儿童教育和关爱方
面，加强留守儿童、孤残儿童、流浪儿童等特殊
困难儿童的福利保障、特殊教育、救助保护等方
面的政策措施。

《规划》要求，要落实相关保障措施，加强整
体规划和资源整合，落实经费投入和管理，创新
公共服务提供方式，充分发挥社会力量作用。各
地区、各部门要明确责任分工，采取有力措施，

加快形成对贫困地区儿童发展的全过程关注、

全领域参与和全方面服务的政策体系。

企退人员养老金再提高10%

新华社北京
1

月
15

日电（记者
徐博罗鑫）记者

15

日从人力
资源和社会保障部获悉，按照党
中央和国务院部署， 从

2015

年
1

月
1

日起， 将企业退休人员基本
养老金再提高

10%

，预计将有近
8000

万退休人员受益。

到
2014

年底， 经过十年连
调，企业退休人员基本养老金水
平由

2004

年的月均
647

元提高到
目前的

2000

多元。

同时，经国务院批准，全国
城乡居民基本养老保险基础养
老金最低标准提高至每人每月

70

元，即在原每人每月
55

元的基
础上增加

15

元，提高待遇从
2014

年
7

月
1

日算起。这是我国首次统
一提高全国城乡居民养老保险
基础养老金最低标准，将惠及广
大城乡老年居民和家庭。

此外，国务院决定，将对城乡
居民基本医疗保险的财政补助标
准再次提高

60

元， 达到人均
380

元。个人缴费标准提高
30

元，达到
人均

120

元。新增资金重点用于全
面实施城乡居民大病保险。

1

月
15

日，游客进入遵义会议新陈列馆参观。

当日是遵义会议召开
80

周年纪念，改造升级后的遵义会议新陈列馆正式免费开放。据
悉，遵义会议新陈列馆总面积

8000

多平方米，以长征和遵义会议为主题，首次系统地展示
了长征全景，为目前全国最大的长征主题陈列馆。 新华社记者欧东衢摄

遵义会议新陈列馆免费开放

□

人民日报评论员